

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23_P021 VO Veselí, ul. Palackého**

Objednatel:	Město Veselí nad Moravou tř. Masarykova 119 69801 Veselí nad Moravou	IČO: 00285455 DIČ: CZ00285455
--------------------	--	--

Zhotovitel:	MOEL s.r.o. Šumice 511 687 31	IČO: 46343130 DIČ: CZ46343130
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			516 739,77
PSV			0,00
MON			94 895,76
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			51 203,00
Celkem			662 838,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	662 838,53 CZK
Základní DPH	21 %	139 196,09 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	802 034,62 CZK
--------------------------	-----------------------

v Tasově 	dne	28.01.2025
Lubomír Čagánek Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt	0,00	662 838,53	139 196,09	802 034,62	100
1	Stavební rozpočet	0,00	611 635,53	128 443,46	740 078,99	92
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	51 203,00	10 752,63	61 955,63	8
Celkem za stavbu		0,00	662 838,53	139 196,09	802 034,62	100

Popis stavby: 23_P021 - VO Veselí, ul. Palackého

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 1 - Stavební rozpočet

Popis rozpočtu: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_13	Ostatní materiál	HSV			338 514,00	51,1
1	Zemní práce	HSV			60 361,05	9,1
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			7 630,20	1,2
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			26 110,00	3,9
13	Hloubené vykopávky	HSV			5 775,00	0,9
17	Konstrukce ze zemin	HSV			22 130,88	3,3
27	Základy	HSV			11 088,00	1,7
5	Komunikace	HSV			22 785,00	3,4
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	HSV			7 200,00	1,1
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			130,20	0,0
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	HSV			3 600,00	0,5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			0,18	0,0
S	Přesuny sutí	HSV			11 370,13	1,7
M21	Elektromontáže	MON			54 155,76	8,2
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			40 740,00	6,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			45,13	0,0
ON	Ostatní náklady	ON			51 203,00	7,7
Cena celkem					662 838,53	100,0

Položkový rozpočet

S:	23_P021	VO Veselí, ul. Palackého
O:	01	Objekt
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	7 630,20					
1	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 15 cm	m2	6,00000	1 250,00	7 500,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	130,20000	1,00	130,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	26 110,00					
3	123202101R00	Vykopávky zářezů v hor.3 do 1000 m3	m3	74,60000	350,00	26 110,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 13		Hloubené vykopávky	5 775,00					
4	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 (základ pro stožary)	m3	3,30000	1 750,00	5 775,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 17		Konstrukce ze zemin	22 130,88					
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	74,60000	95,00	7 087,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
6	583320881R	Štěrkopísek 0 - 4 mm tříděný, Černovice, JHM	t	54,70500	275,00	15 043,88	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		lože+obsyp : (521*0,35*0,15)*2	54,70500					
Díl: 27		Základy	11 088,00					
7	275311114R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 12/15	m3	3,16800	3 500,00	11 088,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	7 200,00					
8	572942112R00	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm	m2	6,00000	1 200,00	7 200,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	130,20					
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	130,20000	1,00	130,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		0,35*(39+333)	130,20000					
Díl: 5		Komunikace	22 785,00					
10	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	130,20000	175,00	22 785,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		0,35*(39+333)	130,20000					
Díl: 91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	3 600,00					
11	919735113R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	24,00000	150,00	3 600,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	23_P021	VO Veselí, ul. Palackého
O:	01	Objekt
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				54 155,76		
12	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	498,00000	35,00	17 430,00	Vlastní	Indiv
13	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	22,00000	146,58	3 224,76	RTS 23/ I	Indiv
14	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm ² volně uložený	m	521,00000	45,00	23 445,00	RTS 23/ I	Indiv
15	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený	m	78,00000	38,00	2 964,00	RTS 23/ I	Indiv
16	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	96,00000	56,00	5 376,00	Vlastní	Indiv
17	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	66,00000	26,00	1 716,00	Vlastní	Indiv
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				30 800,00		
18	650106221R00	Montáž osvětlovacího stožáru 6m - ocelový	kus	11,00000	1 250,00	13 750,00	Vlastní	Indiv
19	650106311R00	Montáž výložníku pro svítidlo 1 ramenný do 35 kg	kus	11,00000	460,00	5 060,00	Vlastní	Indiv
20	650106121R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení na výložník	kus	11,00000	550,00	6 050,00	Vlastní	Indiv
21	650106461R00	Montáž elektrovýzbroje stožáru pro 1 okruh	kus	11,00000	540,00	5 940,00	Vlastní	Indiv
Díl: S		Přesuny sutí				11 370,13		
22	979100011RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	19,94760	270,00	5 385,85	Vlastní	RTS 23/ I
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	19,94760	300,00	5 984,28	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				45,13		
24	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	45,13162	1,00	45,13	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		bude fakturováno dle vážních lístků pod odsouhlasení TDI : (521*0,35*0,15)*1,65		45,13163				
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				0,18		
25	979951111R00	Výkup kovů - směs	t	0,17500	1,00	0,18	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) stávající kabel AlFe 16mm ² (bude odečteno dle vážních lístků) : 350*0,5/1000		0,17500				
Díl: 1		Zemní práce				60 361,05		
26	162201102R00	Rozšíření výkopu o 10cm pro datovou trasu	m	400,00000	150,00	60 000,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		(521*0,35*0,15)*1,65						
27	162301102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m nosnost 12 t	m3	45,13162	1,00	45,13	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	23_P021	VO Veselí, ul. Palackého
O:	01	Objekt
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$(521 \times 0,35 \times 0,15) \times 1,65$		45,13163				
28	162802514R00	Příplatek k vodorov. přemístění hor.1-4 nad 3000 m	m3	315,92138	1,00	315,92	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		$((521 \times 0,35 \times 0,15) \times 1,65) \times 7$		315,92138				
Díl: 13		Ostatní materiál				338 514,00		
29	348360171	LED svítidlo veřejného osvětlení min. 25W, 3498 lm s funkcí AstroDIM	kus	11,00000	8 676,00	95 436,00	Vlastní	Indiv
30	34841215	Výložník rovný UD 1/60 - 1000	kus	11,00000	1 257,00	13 827,00	Vlastní	Indiv
31	316735403	Ocelový stožár, pozinkovaný, sadový LBH 6 - A (6m)	kus	11,00000	7 556,00	83 116,00	Vlastní	Indiv
32	273443888	Sloupová manžeta, plastová PM108	kus	11,00000	719,00	7 909,00	Vlastní	Indiv
33	273443888	Svorka SVE01 TN-C stožárová výzbroj průchozí	kus	11,00000	542,00	5 962,00	Vlastní	Indiv
34	273443888	Pojistková vložka E27 2410 4A	kus	11,00000	19,90	218,90	Vlastní	Indiv
35	273443888	Svorka spojovací, pro ocel.lano D 8-10mm	kus	11,00000	18,00	198,00	Vlastní	Indiv
36	273443888	Svorka připojovací SP1, pro ocel.lano D 8-10mm	kus	11,00000	24,00	264,00	Vlastní	Indiv
37	3114877501	Vodič D 10mm, FeZn, pro hromosvod	m	498,00000	37,00	18 426,00	Vlastní	Indiv
38	3114877501	Výstražná folie PVC, š.350mm (elektroinstalace)	m	422,00000	7,00	2 954,00	Vlastní	Indiv
39	180300000100R	Pracovní plošina	Sh	25,00000	690,00	17 250,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		<i>plošina kloubová bateriová nemobilní</i>						
40	3114877501	Trubka elektroinstalační dvouplášťová korugovaná D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	498,00000	26,40	13 147,20	Vlastní	Indiv
41	3114877501	Trubka elektroinstalační dvouplášťová korugovaná D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	205,00000	54,00	11 070,00	Vlastní	Indiv
42	3114877501	Kabel instalační, jádro Cu, izolace PVC, plášť PVC (CYKY) 4x10 mm ²	m	521,00000	129,70	67 573,70	Vlastní	Indiv
43	3114877501	Kabel silový, jádro Cu, izolace PVC, plášť PVC (CYKY) 3x1,5 mm ²	m	78,00000	14,90	1 162,20	Vlastní	Indiv
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				9 940,00		
44	M65R	Demontáž stávajícího svítidla VO vč. ekologické likvidace	kus	6,00000	140,00	840,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	23_P021	VO Veselí, ul. Palackého
O:	01	Objekt
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		demontáž stávajícího svítidla VO včetně ekologické likvidace : 6		6,00000				
45	M65R1	Demontáž stávajícího vodiče AlFe 16 mm2	m	350,00000	26,00	9 100,00	Vlastní	Indiv
		demontáž stávajícího kabelu VO : 350		350,00000				

Celkem	611 635,53
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23_P021	VO Veselí, ul. Palackého
O:	01	Objekt
R:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				51 203,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1,00	1,00	RTS 23/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 200,00	5 200,00	RTS 23/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
3	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1,00	1,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. dopravní značení na stavbě : 1 1,00000								
4	005231020R	Revize, zkoušky	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.								
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 100,00	5 100,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	16 400,00	16 400,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí. celkem 397 m : 1 1,00000								
7	005231031R	Koordinace se správcem VO	soubor	1,00000	1,00	1,00	Vlastní	Indiv
8	005231032R	Koordinace s akcí pokládky NN do země	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
Celkem						51 203,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23_P021	VO Veselí, ul. Palackého
O:	01	Objekt
R:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň